subscripto, & Sigillo alicujus Officialis munito, ea prorsus fides adbibe-

atur, & illis stetur in omnibus & per omnia, sicut Presentibus Lit-

leris Apostolicis Originalibns staretur si forent exhibite vel ostense.

Ut antem hujusmodi Processus nostri ad omnium hominum uotitiam dedu-

cantur, Litteras Apostolicas hujusmodi Processus continentes, in valvis dicte

Basilice, necnon Cantuariensis, Londoniensis, Sarisburiensis, Nannetensis, Leonen-

ais, Trecorensis, ac dicti Sancti Petri in portu Maris dicte Insule Guernesey, Ec-

clesiarum, affigi volumus & mandamus, qui processus ipsos suo quasi preconlo

& patulo jndicioitajudicabunt bos quos hujusmodi processus contingunt, ut

quod ad ipsos non pertinuerit aut ea ignoraverint nulla possint excusationem

pretendere, vel ignorantiam atligare, cum non sit verisimile quoad eos rema-

nere incognitum vel occultum, quod tam patenter omnibus fuerit publicatum.

NuTIi ergo omnino homini liceat banc paginam nostrarum inhibitionis, moni-

tionis, promulgationis, Excommuuicationis, Anathematizationis, Maledictio-

nis, Confiscationis, conccssionis, donationis,interdicti, inhabilitationis, priva-

tionis, absolutionis, mandati, Constitutiouis, Confirmationis, & voluntatis

infringere, vel ei ausu tenierario contraire ; Si quis autem hoc attemptare

presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri Si. Pauli

Apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctum Pe-

trum, anno Incarnationis Dominice raillesimo quadrin gentesimooclnagesimo

tertio, Kaleudis Marcii, Pontificatus nostri anno decimo. Nos vero conside-

rantes quantum Sacrosancta Romana mater Ecclesia salutem, pacem, prosperi-

tatem, bonumque,& perpetuum reipublice snccessum universorum incolarum

& habitatorum, tam Ecclesiasticorum quam Secularium ac Regularium, sub-

ditorum nostrorum de Gerset, Guernes^i/, ScAureney, aliarumque illis vicina-

rum nostrarum Insularum Constaniiensis Dioceseos zelabatur dum Prcdones,

Piratas, Raptores hostiles, Cursarios bellicosos, necBoa Latruuculos, ac pre-
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sumptorcs, & ficcFcralos factorcs (luosciinquc, qui gravamen, furdim, rapinanr^

Tel alia qtiaruoicunque iujuriarum genera, sicuti latius in tcuorc Litterarum

Apostolicarum, superius dictum est, contra & ad versus dictas nostras Insulas

Mari Oceano circumdatas, seu habitatores aut incolas earum, Ecclesiasticas

quascunque seu Scculares persouas, irrogaut, iniponunt vel committunt, sua

divina celestique justitia omues & singulos suis censuri» & penis prosequitur,